方涛 男 副总裁 中国 无锡 否

田俊文 男 纪委书记 中国 无锡 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，产业集团在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%情

况如下表所示：

上市公司名称 上市地 持股比例

无锡威孚高科技集团股份有限公司 深圳证券交易所 20.22%

无锡市太极实业股份有限公司 上海证券交易所 34.69%

银邦金属复合材料股份有限公司 深圳证券交易所 22%

珈伟新能源股份有限公司 深圳证券交易所 5.04%

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人出于对新宏泰长期投资价值的认可，拟通过协议转让的方式受让赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩

敏持有的新宏泰股票无限售流通股2,318.50万股（占公司总股数15.65%）。

二、信息义务披露人未来增持或减持计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有在未来12个月内增持或减持新宏泰股份的计划。 若

后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露及其他相关义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。 本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司23,185,000

股股份，占上市公司总股份的15.65%。

二、本次权益变动方式

本次权益变动前，赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏合计持有上市公司普通股95,860,000股，占公司总股数

64.70%。 2019年12月13日，赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏与产业集团签署了《股份转让协议》，赵汉新将其持有的

新宏泰股票无限售流通股1,442.50万股（占公司总股数9.74%）通过协议转让的方式转让给产业集团；赵敏海将其持有的

新宏泰股票无限售流通股500万股（占公司总股数3.37%）通过协议转让的方式转让给产业集团；沈华将其持有的新宏泰

股票无限售流通股116万股（占公司总股数0.78%）通过协议转让的方式转让给产业集团；杜建平将其持有的新宏泰股票

无限售流通股10万股（占公司总股数0.07%）通过协议转让的方式转让给产业集团；高岩敏将其持有的新宏泰股票无限售

流通股250万股（占公司总股数1.69%）通过协议转让的方式转让给产业集团。 赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏总计

转让股份2,318.50万股（占公司总股数 15.65%），转让价格为14.67元/股。

本次权益变动前后，出让方和受让方的权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵汉新 57,700,000 38.94 43,275,000 29.21

赵敏海 20,000,000 13.50 15,000,000 10.12

沈华 7,760,000 5.24 6,600,000 4.45

杜建平 400,000 0.27 300,000 0.20

高岩敏 10,000,000 6.75% 7,500,000 5.06

产业集团 0 0.00 23,185,000 15.65

合计 95,860,000 64.70 95,860,000 64.70

三、本次权益变动相关协议的主要内容:

2019年12月13日，出让方与受让方签署《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议转让的当事人

出让方（以下简称甲方）：赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏

受让方（以下简称乙方）：无锡产业发展集团有限公司

2、本次交易的标的股份

本次协议转让标的股份系甲方合计持有的上市公司23,185,000股无限售流通股股份 （占公司总股本的15.65%），其

中包括：赵汉新持有的上市公司1,442.50万股（占公司总股数9.74%）；赵敏海持有的上市公司500万股（占公司总股数

3.37%）；沈华持有的上市公司116万股（占公司总股数0.78%）；杜建平持有的上市公司10万股（占公司总股数0.07%）；高

岩敏持有的上市公司250万股（占公司总股数1.69%）。

3、标的股份的转让价格

经各方协商一致，本次标的股份转让价格为每股14.67元。

甲方转让股份的具体数量、对价款如下：

序号 转让方 转让股份数（股） 占公司股本总额的比例 转让价款金额（元）

1 赵汉新 14,425,000.00 9.74% 211,614,750

2 赵敏海 5,000,000.00 3.37% 73,350,000

3 沈华 1,160,000.00 0.78% 17,017,200

4 杜建平 100,000.00 0.07% 1,467,000

[…]

截至本报告书签署之日，赵汉新没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况。

二、赵敏海

（一）基本情况

姓名：赵敏海

性别：男

职务：董事长、总经理

国籍：中国，未取得其他国家或者地区的居留权

通讯地址：江苏省无锡市惠山区堰新路18号

（二）持有其他上市公司5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，赵敏海没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况。

三、沈华

（一）基本情况

姓名：沈华

性别：女

职务：董事、副总经理

国籍：中国，未取得其他国家或者地区的居留权

通讯地址：江苏省无锡市惠山区堰新路18号

（二）持有其他上市公司5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，沈华没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况。

四、信息披露义务人之间的关系

赵汉新、赵敏海、沈华为一致行动人，赵汉新与赵敏海为父子关系。 信息披露义务人赵汉新、赵敏海为上市公司控股股

东和实际控制人。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因

赵汉新、赵敏海、沈华通过与产业集团签署股份转让协议，向产业集团转让其持有的新宏泰20,585,000股股份（占新

宏泰股本总额的比例为13.89%），本次权益变动主要是为了更好的推动上市公司持续、稳定、健康的发展。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有在未来12个月内增持或减持新宏泰股份的计划。 若

后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露及其他相关义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，赵汉新、赵敏海、沈华合计持有上市公司普通股85,460,000股，占公司总股数57.68%。

2019年12月13日，赵汉新、赵敏海、沈华与产业集团签署了《股份转让协议》，赵汉新将其持有的新宏泰股票无限售流

通股1,442.50万股（占公司总股数9.74%）通过协议转让的方式转让给产业集团；赵敏海将其持有的新宏泰股票无限售流

通股500万股（占公司总股数3.37%）通过协议转让的方式转让给产业集团；沈华将其持有的新宏泰股票无限售流通股116

万股（占公司总股数0.78%）通过协议转让的方式转让给产业集团。 赵汉新、赵敏海、沈华合计转让股份2,058.50万股（占

公司总股数 13.89%），转让价格为14.67元/股。

本次权益变动后，赵汉新、赵敏海、沈华合计持有上市公司普通股64,875,000股，占公司总股数43.79%。

本次权益变动前后，信息披露义务人权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵汉新 57,700,000 38.94 43,275,000 29.21

赵敏海 20,000,000 13.50 15,000,000 10.12

沈华 7,760,000 5.24 6,600,000 4.45

合计 85,460,000 57.68 64,875,000 43.79

二、本次权益变动相关协议的主要内容

2019年12月13日，出让方与受让方签署《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议转让的当事人

出让方（以下简称甲方）：赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏

受让方（以下简称乙方）：无锡产业发展集团有限公司

2、本次交易的标的股份

本次协议转让标的股份系甲方合计持有的上市公司23,185,000股无限售流通股股份 （占公司总股本的15.65%），其

中包括：信息披露义务人赵汉新、赵敏海、沈华分别持有的上市公司1,442.50万股（占公司总股数9.74%）、500万股（占公

司总股数3.37%）、116万股（占公司总股数0.78%）；杜建平持有的上市公司10万股（占公司总股数0.07%）；高岩敏持有的

上市公司250万股（占公司总股数1.69%）。

3、标的股份的转让价格

经各方协商一致，本次标的股份转让价格为每股14.67元。

甲方转让股份的具体数量、对价款如下：

序号 转让方 转让股份数（股） 占公司股本总额的比例 转让价款金额（元）

1 赵汉新 14,425,000.00 9.74% 211,614,750

2 赵敏海 5,000,000.00 3.37% 73,350,000

3 沈华 1,160,000.00 0.78% 17,017,200

4 杜建平 100,000.00 0.07% 1,467,000